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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1568/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Financny prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

TEKLA, o. z.

TEKLA, o. z.
42173311
Prof. Ondroucha 2332/2, 900 31 Stupava

TEKLA, o. z.
Hviezdoslavova 630/17, 900 31 Stupava
zariadenie podporovaného byvania
pobytova
20,02192 €

10 811,84 €
10 931,97 €
11 052,10 €
11 052,09 €
43 848,00 €

TEKLA, o.z.
Hviezdoslavova 1016/161, 900 31 Stupava
zariadenie podporovaného byvania
pobytova
10,01096 €

5405,92 €
5 465,98 €
5526,05 €
5526,05 €
21 924,00 €

TEKLA, o.z.
Hviezdoslavova 3654/17A, 900 31 Stupava
zariadenie podporovaného byvania
pobytova
3,81370 €

343,23 €
347,05 €
350,86 €
350,86 €
1392,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku

reg. Cislo: 1568/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Finanény prispevok spolu 67 164,00 €
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